発行日：

〒123-4567
東京都新宿区新宿１－２－３
新宿セントラルタワー

あいうえお株式会社
富士通　クラウド様

企業名

対象ＩＤ

証明対象

証明対象名称

確認作業実施日

備考 サンプル

2023年3月29日

あいうえお株式会社

BCT12345

サーバー

server1

2023年1月25日

富士通クラウドテクノロジーズ株式会社

〒212-0014 神奈川県川崎市幸区大宮町１番地５
JR川崎タワー

データ消去操作完了証明書

下記の通りデータ消去操作が完了していることを証明いたします。

この証明書にご不明な点がある場合は、下記の導入相談窓口にご確認ください。

発行年月日：2023年1月25日

本証明書の印影は用意していません。内容のご確認が必要であれば以下までお問い合わせください。

導入相談窓口： https://pfs.nifcloud.com/inquiry/support.htm#intro